S.C. 07/13   DRS/A40-115-1.1M
DRS/A40-115-1.1M
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-115-1.1M 1,5 1.1 9 7 3,5 - - -
HYDRAULIK • HYDRAULIKA • НАСОСНАЯ ЧАСТЬ
Laufrad
Wirnik
Рабочее колесо

CUF 2”
Gegenflansch
Przeciwkołnierze
Ответные фланцы
FL 1” 1/2 T
FL 2”
FL2” 1/2
AUSWAHL VON QDC
DOBÓR QDC
ПОДБОР QDC
SUBMERSIBLE PUMPS DRS
CONSTRUCTIONS 50Hz
300
EBARA PUMPS EUROPE S.p.A.
Rev. 0
DRS/A40-115 (1.1 kW)
DRS/A40-140 (1.1 kW)
N° PART NAME MATERIAL Q.TY
001 CASING CAST IRON EN-GJL-250 1
021 IMPELLER DUCTILE IRON GS400 UNI-EN1563 1

Element tnący
Нож
MASSE • WYMIARY • ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ AUSTAUSCHTEILE • CZĘŚCI ZAMIENNE • ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
07 - serie DRS_TPR.indd   2 21/06/13   08.58
S.C. 07/13   DRS/A40-136-1.1M
DRS/A40-136-1.1M
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-136-1.1M 1,5 1.1 19,5 17,5 14 11 10 -
MOTOR • SILNIK • ДВИГАТЕЛЬ
Spannung
Napięcie
Напряжение

Schneidvorrichtung
Element tnący
Нож
07 - serie DRS_TPR.indd   4 21/06/13   08.58
S.C. 07/13   DRS/A40-140-1.1M
DRS/A40-140-1.1M
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-140-1.1M 1,5 1.1 12,2 10 6,3 3 - -
MOTOR • SILNIK • ДВИГАТЕЛЬ
Spannung
Napięcie
Напряжение

Schneidvorrichtung
Element tnący
Нож
07 - serie DRS_TPR.indd   6 21/06/13   08.59
S.C. 07/13   DRS/A40-150-1.8M
DRS/A40-150-1.8M
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-150-1.8M 2,5 1.8 23 21 17,5 14,5 13,5 11
MOTOR • SILNIK • ДВИГАТЕЛЬ
Spannung
Napięcie
Напряжение

Schneidvorrichtung
Element tnący
Нож
07 - serie DRS_TPR.indd   8 21/06/13   08.59
S.C. 07/13   DRS/A40-136-1.4
DRS/A40-136-1.4
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-136-1.4 2 1.4 14,5 12,5 9 6,3 5 -
MOTOR • SILNIK • ДВИГАТЕЛЬ
Spannung
Napięcie
Напряжение

Schneidvorrichtung
Element tnący
Нож
07 - serie DRS_TPR.indd   10 21/06/13   08.59
S.C. 07/13   DRS/A40-150-2.4
DRS/A40-150-2.4
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-150-2.4 3,2 2.4 23 21 17,5 15 13,9 11,5
MOTOR • SILNIK • ДВИГАТЕЛЬ
Spannung
Napięcie
Напряжение

Schneidvorrichtung
Element tnący
Нож
07 - serie DRS_TPR.indd   12 21/06/13   08.59
S.C. 07/13   DRS/A40-166-3.2
DRS/A40-166-3.2
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-166-3.2 4,5 3.2 32 30,6 28 25,4 24,4 22,5
HYDRAULIK • HYDRAULIKA • НАСОСНАЯ ЧАСТЬ
Laufrad
Wirnik
Рабочее колесо

Schneidvorrichtung
Element tnący
Нож
07 - serie DRS_TPR.indd   14 21/06/13   08.59
S.C. 07/13   DRS/A40-172-4.1
DRS/A40-172-4.1
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-172-4.1 5,5 4.1 35,2 34,5 32 29,6 28,1 25
HYDRAULIK • HYDRAULIKA • НАСОСНАЯ ЧАСТЬ
Laufrad
Wirnik
Рабочее колесо

Schneidvorrichtung
Element tnący
Нож
07 - serie DRS_TPR.indd   16 21/06/13   08.59
S.C. 07/13   DRS/A40-192-5.0
DRS/A40-192-5.0
LEISTUNGSÜBERSICHT • TABELA DANYCH • ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
KENNLINIE • CHARAKTERYSTYKA HYDRAULICZNA • РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Modell
Model
Модель
P2 Q = Fördermenge / Wysokość podnoszenia / Производительность
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW] m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Förderhöhe / Wysokość podnoszenia / Напор [m]
DRS/A40-192-5.0 7 5 44,5 43,5 40 37 35,9 33
HYDRAULIK • HYDRAULIKA • НАСОСНАЯ ЧАСТЬ
Laufrad
Wirnik
Рабочее колесо